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Konfigurering av brunnar
Färdiga för nedgrävning
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Version 2
241205  - GIMLAR

BRUNNAR
Datum Företag/kund Kontaktperson Telefon E-post

Kontaktuppgifter

Flöde (m³/h) L/S

Dimensionsförutsättningar

Mätning

Avluftning

Kontroll

Reglering

Annat

Applikationstyp

Dricksvatten

Spillvatten

Dagvatten

Annat

Media

1000 mm

1200 mm

1500 mm

Annan

Brunndiameter (invändig)

PN6

PN10

PN16

Annan

Tryckklass

Locklösning

50 mm

63 mm

75 mm

90 mm

110 mm

Annat 

Ingående ledning Ø (DY PE)

160 mm

200 mm

225 mm

315 mm

50 mm

63 mm

75 mm

90 mm

110 mm

Annat 

Utgående ledning Ø (DY PE)

160 mm

200 mm

225 mm

315 mm

Produkt Bygglängd (mm)

Ingående AVK produkter

Övrig information / special

mm

mm

mm

L2 låsbart isolerlock

L1 isolerlock

L1 PE-lock

Flytande beteckning Ø 800 mm (40T, asfalt) 

Fast beteckning Ø 800 mm (40T, grus)

Annat 
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